2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ KHÁNH CƯỜNG			      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND	                     Khánh Cường, ngày 15 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian Hội nghị Tổng kết ngành nông nghiệp
năm 2025, triển khai nhiệm vụ sản xuất vụ Đông Xuân 2025 - 2026
và định hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2026

[bookmark: _GoBack]Ngày 11/12/2025, UBND xã ban hành Giấy mời số 120/GM-UBND về việc dự hội nghị Tổng kết ngành nông nghiệp năm 2025, triển khai nhiệm vụ sản xuất vụ Đông Xuân 2025 - 2026 và định hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2026, thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 16/12/2025 (Chiều thứ ba).
Tuy nhiên, do thay đổi Chương trình công tác tuần của UBND xã, vì vậy UBND xã điều chỉnh thời gian Hội nghị vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 16/12/2025 sang 08 giờ 00 phút ngày 16/12/2025 (Sáng thứ ba). Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 120/GM-UBND ngày 11/12/2025 của UBND xã.
Nay Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp để tham dự Hội ngh./.

	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- CT,  PCT UBND xã (phụ trách lĩnh vực KT);
- Như thành phần tham dự;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu:VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Thị Hiển